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brdska utrka - hill climb championshi

Rank |St. br.| Ime Prezime Naci. Klub Vozilo Grupa [Klasa |1. veznja|2. voznja|Vrijeme |Zaost. preth.|Zaost. prvi
1 511 Salih  |LJUBIJANKIC BIHAMK Cazin Honda Civic Type R |E1 16  |02:25,231/02:25,644/04:50,875
2 607 |Suad HOTA BIH|AK Hota Racing Lancia Delta Integrale E1 17 02:28,699/02:30,14804:58,847+07,972 +07,972
3 640  BranimirSIMIC BIHAMKK MotorSport Bjeljina Mitsubishi Colt El 17 02:29,142/02:30,579/04:59,721/+00,874 +08,846
4 75 Bego | SAKANOVIC BIH/AMK Cazin Honda Civic VTI El 15  |02:32,091/02:34,018/05:06,109+06,388 +15,234
5 173 Hasan |[LJUBIJANKIC BIHAMK Cazin Honda Civic VTec |E1 15 02:34,244/02:33,211/05:07,455/+01,346 +16,580
6 405 |Goran DOJCINOVIC BIH/AKK Profesional Honda Civic El 15 02:34,149/02:34,596/05:08,745+01,290 +17,870
7 401 |Dejan  |[VUJASIN - BIHIAKK Profesional Honda Civic El 15 02:36,280/02:34,150/05:10,430+01,685 +19,555
8 301 |Dejan | TATIC B|HAKK Profesional Honda Civic El 14 ]02:36,158/02:38,117/05:14,275|+03,845 +23,400
9 178 Amel |SEMANIC BIHAMK MotorSport Cazin ~ Honda Civic 1.6 N 2 02:40,162|02:39,472|05:19,634/+05,359 +28,759
10 145  |Armin MUJKANOVIC BIH/SAK Spark Tuzla Honda Civic N 2 02:40,374/02:40,613/05:20,987+01,353 +30,112
11 709 Kasim [LJUBIJANKIC BIHAMK MotorSport Cazin VW Golf 1 El 16  |02:40,261/02:42,478/05:22,739|+01,752 +31,864
12 101  Drasko |CUNJAK BIH/AKK Profesional Peugeot 106 N 2 02:40,650/02:42,596(05:23,246+00,507 +32,371
13 204  |Mladen SOLIJIC BIHAMKK MotorSport BjeljinaHonda Civic Type R |N 3 02:43,501/02:44,239(05:27,740+04,494 +36,865
14 508 Almir |OMERCEVIC BIHAMK Cazin Honda Civic Type R |E1 16  |02:45,660(02:46,52205:32,182/+04,442 +41,307
15 10 Haris |[MEMISEVIC BIHHM MotorSport Peugeot 205 P 2 02:48,794/02:49,072/05:37,866/+05,684 +46,991
16 115  Elmedin DAUTOVIC el BIHAMK Pro Drive Citroen Saxo N 2 02:47,711/02:50,219|05:37,9301+00,064 +47,055
17 205 [Salih  KARAIJIC BIHAMK Pro Drive Honda Civic Type R |N 3 02:48,576|02:51,222|05:39,798/+01,868 +48,923
18 299  Milan |STOJNIC BIHBorac Banja Luka Honda Civic N 3 02:53,419/02:51,177/05:44,596/+04,798 +53,721
19 305 |Armin |ALICIC BIHAMK Murta Opel Corsa El 14 |02:56,714/02:58,466|05:55,180+10,584 +01:04,305
20 520 Bozo [KIVIC BIH/AMD Vlesenica VW Golf 1 El 16  |03:01,19002:54,487/05:55,677|+00,497 +01:04,802
21 171 Srdan BJELANOVIC &l BIH/AMD Viesenica Zastava Yugo El 15 02:56,244/03:00,178/05:56,422+00,745 +01:05,547
22 176  |Adel MUSETA BIHAMK Murta Opel Corsa El 15  |03:03,471/02:59,629/06:03,100+06,678 +01:12,225
23 177 Denis KLICIC BIHAMK MotorSport Cazin ~ Honda Civic 1.6 El 15  |03:03,095/03:03,555|06:06,650+03,550 +01:15,775
24 28 Rijad BEGIC BIH/AK Hota Racing Zastava Yugo P 2 03:06,886|03:23,807/06:30,693+24,043 +01:39,818
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https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.startNumber
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.firstName
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.lastName
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.nationality
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.club
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.vehicleType
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.vehicleGroup
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=competitor.vehicleClass
https://deltalive.ak-inadelta.hr/results/race_standings_view?eventId=5&heatType=3&vehicleClass=All&vehicleGroup=All&competition=%C5%A0BiH&invalid=Yes&ascending=false&sortBy=duration
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